
ZARZĄDZENIE  NR 184/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie odwołania konkursu ofert na wybór realizatora „Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania 

osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2023-2025” oraz odwołania Komisji 

Konkursowej powołanej do przeprowadzenia postępowania konkursowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688); art. 48b ustawy z dnia 

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2561 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 605, poz. 650, poz. 658, poz. 1234, poz. 1675, poz. 1692, 

poz. 1733, poz. 1872 i poz. 1938) oraz pkt VIII ppkt 17 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 169/2023 Wójta Gminy 

Dębnica Kaszubska z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora „Programu 

profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2023-

2025” oraz powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego – ze zmianą z dnia 

7 grudnia 2023 r. – zarządzenie nr 173/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się konkurs ofert na wybór realizatora „Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania 

osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2023-2025” ogłoszony zarządzeniem 

nr 169/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na 

wybór realizatora „Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy 

Dębnica Kaszubska na lata 2023-2025” oraz powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego – ze zmianą z dnia 7 grudnia 2023 r. – zarządzenie nr 173/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 2. Odwołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Agnieszka Żukowska – przewodniczący; 

2) Katarzyna Szczecina – zastępca przewodniczącego; 

3) Anna Żaczek – sekretarz; 

4) Magdalena Szerlowska – członek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E78800-BDC8-4F48-8897-0B8EA8D32BB9. Podpisany Strona 1


		2023-12-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




